СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления
средств экономии стимулирования
управы Гагаринского района города
Москвы в 2016 году на проведение
мероприятий по благоустройству
территории Гагаринского района
города Москвы.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Гагаринского района  города Москвы от
28.09.2016 № ГА-41-98/6, во исполнение Решения Совета депутатов от
06.07.2016 года № 58/4, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский
решил:

1. Согласовать направление средств экономии стимулирования
управы Гагаринского района города Москвы в 2016 году на проведение
мероприятий по благоустройству территории Гагаринского района города
Москвы согласно Приложению 1.

2. Внести изменение в Решение Совета депутатов от 06.07.2016 года
№ 58/4 “О согласовании направления средств экономии стимулирования
управы Гагаринского района города Москвы в 2016 году на проведение
мероприятий по благоустройству территории спортивной площадки по адресу:
ул. Фотиевой вл. 14-18 Гагаринского района города Москвы” в части
распределения средств на проведение необходимых видов работ.

3. Управе Гагаринского района города Москвы предусмотреть
реализацию последующих видов работ в рамках исполнения Решения Совета
депутатов от 06.07.2016 года № 58/4 за счет средств стимулирования управ
города Москвы в 2017 году.

4. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района
города Москвы.

29.09.2016 № 60/2

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                         М.Н. Филатова

Приложение№1
к

РешениюСовета
депутатов от

29.09.2016 года
№ 60/1

№
п/п Адрес

Установка МАФ Установка скамеек Установка урн Установка workout
Устройство

резинового покрытия
на детской площадке

Устройство
резинового покрытия

на спортивной
площадке

Установка
спортивных
тренажеров

Устройство ПСД для
установки опор освещения

Разборка
асфальтового

покрытия

Устройство
покрытия из

искусственной
травы Итого,

тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость, тыс.
руб.

Объем,
кв.м.

Стоимо
сть,
тыс.
руб.

1
пр-кт

Вернадского
д.9/10

1,00 24,40 4,00 60,00 4,00 12,00 2,00 173,40 7,00 260,99 530,79

2 ул. Вавилова д.56 3,00 45,00 3,00 9,00 8,00 499,87 188,00 385,86 3,00 85,80 1 025,53

3 Университетский
пр-кт д.4 5,00 368,70 368,70

4 Ломоносовский
пр-кт д.18 621,00 1 211,11 1 211,11

5 ул. Фотиевой
д.14-18 1,00 200,00 2

275,00 143,80 2 275,00
6

118
,44

6 462,24

Итого: 6,00 393,10 7,00 105,00 7,00 21,00 10,00 673,27 621,00 1 211,11 188,00 385,86 10,00 346,79 1,00 200,00 2
275,00 143,80 2 275,00

6
118
,44

9 598,38

	РЕШЕНИЕ